
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34» 

(БОУСОШ №34 МО ДИНСКОЙ РАЙОН) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«__31___» октября  2019 г.      № 231 - О 
 

ст. Новотитаровская 
 

Об итогах организации методической работы за октябрь 

 

 

В рамках заседания ШМО учителей английского языка обобщен опыт 

учителя Самойленко О.С. по теме «QR-коды: новые средства для 

организации уроков английского языка» и Холодковой Л.Г., учителя 

начальных классов по теме «Формирование коммуникативных компетенций 

учащихся». 

Согласно графика проведения предметных недель с 07.10.19 по 

11.10.19г. была проведена неделя физической культуры и ОБЖ, в рамках 

которой приняли участие учащиеся 1-11 классов.  Всю неделю учащиеся 

принимали участие в соревнованиях по волейболу (7-8 классы), баскетболу 

(5-6 классы), футболу (9-11 классы), в эстафете «Весёлые старты»,(1-4 

классы) ) в зачёт I этапа XIII Всекубанской спартакиады по игровым видам 

спорта среди учащихся общеобразовательных учреждений и 

государственных учреждений начального профессионального образования  

Краснодарского края «Спортивные надежды Кубани».. 

    Наиболее активное участие приняли учащиеся 5-6 классов, 1-4 

классов. Соревнования проходили с привлечением большого числа 

болельщиков. 

  План недели физической культуры и ОБЖ и результаты соревнований 

были размещены на информационном стенде школы. 

Сформирован отчёт о проведении соревнований 1 этапа XIII 

Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта «Спортивные надежды 

Кубани» по «Весёлым стартам» для предоставления в УО Динской район.  

 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Занести в школьный банк передового педагогического опыта опыт 

учителей Самойленко О.С. по теме «QR-коды: новые средства для 

организации уроков английского языка» и Холодковой Л.Г., учителя 

начальных классов по теме «Формирование коммуникативных компетенций 

учащихся». 

2. По результатам проведения недели физической культуры и ОБЖ: 
 




